Foundation a recueilli des renseignements sur la consommation de cannabis chez les peuples autochtones du 
Canada dans le cadre de séances de dialogue régionales et de l'enquête sur le cannabis dans les communautés 
autochtones, menées de mai à novembre 2018.51 Deux cent vingt-neuf (229) adultes (âgés de 26 ans et plus) et 27 
jeunes (âgés de 18 à 25 ans) ont répondu au sondage. Chez les adultes, les trois quarts des répondants ont indiqué 
ne pas avoir consommé de cannabis au cours de l'année précédente. 

Les données recueillies à partir d'enquêtes nationales auprès de la population donnent un aperçu des taux de